

СОВЕТ КИЛЬДЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
КИЛДИ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

14.04.2016

с. Кильдеево

КАРАР

10-56

**О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кильдеевского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района
от 16 декабря 2015 года № 4-26
«О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2016 год»**

Заслушав Главу Кильдеевского сельского поселения Бурдина В.М.

**Совет
Кильдеевского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
решил:**

1. Внеся Решение Совета Кильдеевского сельского поселения от 16 декабря 2015г. №4-26 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год» следующие изменения:

1.1 В части 1 статьи 1:

В подпункте 1) цифры «2480,5» заменить цифрами «2543,1»
в подпункте 2) цифры «2517,8» заменить цифрами «2580,4»;

Приложение № 1
к Решению Совета Кильдеевского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района
от 16.12.2015г. №4-26

Источники

финансирования дефицита бюджета

Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год

(тыс. руб.)

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	37,3
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	37,3
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-2543,1
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-2543,1
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-2543,1
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	2580,4
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	2580,5
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	2580,4

1.3. Приложение №2 изложить в следующей редакции

«Прогнозируемые объемы доходов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

- в строке «Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства» цифры «0» заменить цифрами «62,6»

1.4. В приложение №6

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры 0113 9900002990 заменить цифрами 0113 99000029900

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры 0113 9900002990 заменить цифрами 0113 99000029900

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры 0113 9900002990 заменить цифрами 0113 99000029900

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 Б100078010 200 цифры «208,43» заменить цифрами «160,63»
 - в строке уплата налога на имущество организаций и земельного налога
 - в строке иные бюджетные ассигнования 0113 9900002950 800 цифры «121,4» заменить цифрами «161,4»
 - добавить строку «Иные бюджетные ассигнования 347 0113 9900092350 200 цифры «0» заменить цифрами «7,8»
 - в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0502 Ж100075050 200 цифры «156,75» заменить цифрами «219,35»
- 1.5 В приложении № 7
- «Ведомственная структура расходов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»:
- в ведомстве 347 «Исполком поселения»
 - в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры 0113 9900002990 заменить цифрами 0113 9900029900
 - в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры 0113 9900002990 заменить цифрами 0113 9900029900
 - в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры 0113 9900002990 заменить цифрами 0113 9900029900
 - в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 Б100078010 200 цифры «208,43» заменить цифрами «160,63»
 - в строке уплата налога на имущество организаций и земельного налога
 - в строке иные бюджетные ассигнования 0113 9900002950 800 цифры «121,4» заменить цифрами «161,4»
 - добавить строку «Иные бюджетные ассигнования 347 0113 9900092350 200 цифры
 - в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0502 Ж100075050 200 цифры «156,75» заменить цифрами «219,35»

**Председатель Совета,
Глава Кильдеевского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**

В.М.Бурдин